



[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Många företag och verksamheter har inlett sommarens semesterperioder för en välbehövlig vila. Vi hoppas att vädret ska bli behagligt och att alla hinner göra allt det roliga och avkopplande som man planerar under sin semester. För de av er som kommer att arbeta en större del av sommaren (sommarjobbare / semestervikarier) hoppas vi att ni får en trevlig tid på företagen och i de verksamheter ni är. Besökarantalet ökar nu efter att pandemin klingat av och vi hoppas att ökningen fortsätter. Alla är vi ambassadörer för vårt område så tänk på att besökare, oavsett om det är er granne, en familj från Gällivare eller turister från annat land, får ett trevligt bemötande så de känner sig välkomna till HaparandaTornio.

Trevlig midsommar och en somrig sommar tillönskar vi er alla!

Här en bild på vår fina äventyrsgolfbana som är värd ett besök!

--- [Läs mer!](#)



## Välkommen till våra InfoPoints!

InfoPoint är en enklare version av en Turistinformation. Hos en InfoPoint kan besökare i HaparandaTornio hämta kartor och informationsmaterial samt få tips på vad man inte bör missa under sitt besök i vårt område. Våra InfoPoints hittar du på:

[Haparanda stadsbibliotek](#), Packhusgatan 4

Öppet:

Mån - tis 11-18

Ons - tor 11-16

Fre 11-14

Haparanda stadshus, Torget 9

Öppet:

Mån - tor 08-16

Fre 8-15

[Tornedalens museum](#), Torikatu 4, Tornio

Öppet:

Ti - tor 11-18

Fre - sön 11-15

Observera att alla tider är lokala.

--- [Läs mer!](#)



Vad är AI och hur används tekniken på olika ställen i samhället? Hur lär sig en AI och kan den tänka som en människa? Vad finns det för möjligheter och risker med datorer som blir allt mer självständiga?

Internetstiftelsen har bra info...

--- [Läs mer!](#)

## Har du lediga lokaler?

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika storlekar. Det kan vara lokala företag som behöver annan lokal än de har idag, nya som funderar på att starta företag men också företag som vill öppna verksamhet här. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det på objektvision där vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och e-post längst ner).

--- [Länk till objektvision](#)



## Mentor - kan det vara nåt?

Livet som ny företagare innebär att både utmaningar och möjligheter ska hanteras för att driva företaget framåt. Med stöd och support av en mentor, en oberoende och erfaren person, kan starten underlättas och företagets utveckling få fart. I NyföretagarCentrum Nords mentorprogram ges nyföretagare kostnadsfritt tillgång till en mentor under ett års tid, och ingår samtidigt i det värdefulla regionala Mentornätverket.

--- [Läs mer!](#)



## Tre tips när du utvecklar ny produkt eller tjänst

En ny produkt eller tjänst ska tas fram och ibland kan det kännas riktigt motigt. Kanske har du kört fast i utvecklingsfas?

Ta del av rådgivare Martin Bröms tre snabba tips via länken nedan!

Och du - med lån, riskkapital och affärsutveckling kan ALMI stötta dig som företagare och hjälpa dig att ta nästa steg i ditt företagande!

--- [Läs mer!](#)



## Trendspaning gränshandel genomförd

Handelsrådet har precis avslutat tre trendspaningar gällande gränshandel. Dessa genomfördes i Haparanda, Malmö och Strömstad och finns nu utlagda på Handelsrådets youtubekanal. Titta igenom sändningarna för att hålla dig informerad och uppdaterad.

--- [Läs mer!](#)



## Aurora Networks nästa studieresa

Den 7-8 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket uppskattade!

--- [Läs mer!](#)



## Laurila - Torneå - Haparanda

Välkommen till juni månads nyhetsbrev om projektet för elektrifiering av banavsnittet Laurila-Torneå-Haparanda!

- Pågående byggarbeten inom projektet.
- Haparandas historiska järnvägsstation.
- Kartläggning av dina önskemål om våra nyhetsbrev.



[--- Läs mer!](#)

**Vi på Utvecklingsenheten:**

Företagslots Harry Jatko, [e-post](#), 073-041 45 75  
Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, [e-post](#), 070-680 77 44  
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, [e-post](#), 072-554 76 58  
Mark & exploatering Göran Wigren, [e-post](#), 070-587 24 78  
Kommundirektör Roger Danell, [e-post](#), 073-028 04 61

**Samverkanspartners:**

Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström-Johansson [e-post](#), 070-559 39 94  
Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, [e-post](#), 070-662 56 27



Haparanda  
stad

Phone: +46 (0)922 -260 00  
[e-post](#)



Vill du inte längre ha vårt nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.